
Zarządzenie Nr 35/2018 

Wójta Gminy Wieliszew 

z dnia 19 kwietnia 2018r. 

  
 

w sprawie powołania zespołu do szacowania szkód łowieckich i ustalania wysokości 
odszkodowania za wyrządzone szkody w uprawach i płodach rolnych przez dziki, łosie, 

jelenie, daniele i sarny oraz przy wykonywaniu polowań 

 

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy – Prawo Łowieckie z dnia 13 października 1995r. (Dz.U. z 

2017r. poz.1295 z póź.zm) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

 

Powołuje się zespół do szacowania szkód i wysokości odszkodowania za wyrządzone szkody 

w dniu 14.04.2018r; na działkach rolnych o nr ewid. 16/1, 30 i 62 w miejscowości Góra, 

stanowiących użytki zielone będące własnością ▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄ . 

 

w składzie: 

 

1. Przedstawiciel Wójta Gminy Wieliszew – Łukasz Ziemak, 

2. Przedstawiciel Koła Łowieckiego „ Dzik” nr 316  –  ▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄ 

3. Właściciel gruntów rolnych na terenie których wystąpiła szkoda – ▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄▄ 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obronnych i Zarządzania 

Kryzysowego oraz Kierownikowi Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy Wieliszew 

 

        Paweł Andrzej Kownacki 

 

 

 


